
Identification

 de l'AXE
8210

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 244.7 0.00 582'320.754 242'656.895

25 240.0 244.70 582'134.405 242'506.304

50 260.0 484.70 581'904.933 242'447.910

75 249.5 744.70 581'680.671 242'356.852

100 257.7 994.20 581'529.936 242'159.723

125 245.9 1'251.90 581'364.136 241'966.228

150 250.6 1'497.80 581'335.103 241'770.917

175 255.0 1'748.35 581'261.319 241'544.667

200 244.7 2'003.35 581'030.990 241'495.860

225 252.6 2'248.05 580'805.508 241'444.592

250 248.6 2'500.65 580'578.841 241'338.622

275 238.3 2'749.25 580'394.428 241'182.562

300 250.0 2'987.55 580'256.807 240'989.849

325 242.1 3'237.55 580'082.558 240'815.538

350 250.0 3'479.60 580'263.659 240'688.868

375 250.0 3'729.60 580'336.511 240'557.954

400 250.0 3'979.60 580'167.128 240'382.335

425 250.0 4'229.60 579'964.048 240'243.958

450 250.0 4'479.60 579'743.775 240'135.598

475 262.5 4'729.60 579'504.343 240'080.248

500 260.0 4'992.10 579'387.711 239'871.054

525 250.0 5'252.10 579'233.836 239'666.316

550 252.0 5'502.10 579'090.174 239'464.193

575 255.0 5'754.10 578'892.398 239'317.389

600 231.7 6'009.10 578'667.137 239'200.147

625 241.5 6'240.75 578'471.281 239'077.394

650 250.0 6'482.25 578'457.921 238'848.106

675 257.0 6'732.25 578'221.563 238'790.131

700 253.0 6'989.25 577'986.581 238'690.982

725 256.0 7'242.25 577'772.202 238'566.217

750 246.0 7'498.25 577'604.171 238'374.028

775 251.0 7'744.25 577'456.015 238'182.212

800 248.0 7'995.25 577'275.971 238'027.413

825 255.9 8'243.25 577'321.254 237'786.445

850 248.9 8'499.15 577'447.188 237'565.054

875 247.8 8'748.05 577'524.255 237'340.172

900 249.3 8'995.85 577'496.977 237'095.188

925 250.0 9'245.15 577'435.281 236'854.464

950 266.3 9'495.15 577'373.292 236'621.638

975 254.0 9'761.45 577'176.496 236'460.547

1000 250.0 10'015.45 576'935.651 236'401.584

1025 246.8 10'265.45 576'799.143 236'202.660

1050 244.8 10'512.25 576'566.427 236'124.817

1075 250.8 10'757.05 576'329.289 236'067.161

1100 248.2 11'007.85 576'086.963 236'005.534

1125 251.1 11'256.05 575'872.645 235'885.847

1150 251.0 11'507.15 575'653.023 235'768.451

1175 252.5 11'758.16 575'439.398 235'638.611

1200 247.7 12'010.66 575'257.968 235'461.593

1225 251.4 12'258.36 575'146.305 235'246.940

1250 256.7 12'509.76 575'062.716 235'011.006
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1275 260.7 12'766.41 574'977.512 234'769.493

1300 256.2 13'027.11 574'898.080 234'522.182

1325 253.6 13'283.26 574'843.034 234'275.419

1350 257.2 13'536.86 574'941.065 234'051.593

1375 262.9 13'794.06 575'133.467 233'887.141

1400 250.7 14'056.96 575'322.693 233'705.749

1425 258.2 14'307.66 575'202.971 233'560.167

1450 212.6 14'565.81 574'981.193 233'429.177

1475 248.8 14'778.41 574'801.836 233'316.792

1500 247.9 15'027.21 574'614.814 233'154.340

1525 252.0 15'275.06 574'439.142 232'980.499

1550 245.2 15'527.06 574'260.468 232'803.695

1575 252.5 15'772.21 574'061.498 232'648.747

1600 259.4 16'024.71 573'845.980 232'519.081

1625 252.6 16'284.11 573'666.176 232'342.503

1650 252.7 16'536.71 573'700.056 232'118.103

1675 61.0 16'789.41 573'831.726 231'903.302

1685 0.0 16'850.41 573'844.910 231'844.524

1686 108.00 16'850.41 581'288.306 242'222.563

1700 280.90 16'958.41 581'379.277 242'262.932

1725 255.40 17'239.31 581'581.010 242'450.511

1749 0.00 17'494.71 581'786.189 242'447.047

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 16.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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